
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа №72 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

П Р И К А З

09 июля 2024 года № 375-Д

О зачислении в 1-й класс 
2024-2025 учебного года

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации 
от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», правил приема в МБОУ «Школа № 72 с углубленным 
изучением отдельных учебных предметов», Постановления администрации г. 
Рязани от 27.02.2024 г. № 2450 «О закреплении муниципальных
общеобразовательных учреждений за конкретными территориями города 
Рязани», Постановления администрации г. Рязани от 16.03.2022 г. № 1238 «Об 
утверждении Порядка предоставления услуги «Зачисление в образовательные 
учреждения»

П Р И К А З Ы В А Ю :
Зачислить в 1-ый класс 2024-2025 учебного года:

№ Ф И О

1 А Яна Андреевна

2 Я Владимир Андреевич

3 С Екатерина Алексеевна
4 К Ангелина Александровна
5 Г Елизавета Денисовна

6 Г Варвара Алексеевна
7 Ч Юрий Михайлович

8 К Григорий Алексеевич

9 А Даниил Романович
10 Г Макар Андреевич



w

11 3 Ярослава Станиславовна

12 Ф Иван Дмитриевич

13 С Алиса Александровна

14 3 Дина Игоревна

15 Н Семён Максимович

16 В Ярослав Максимович

17 К Олеся Юрьевна

18 К Варвара Яковлевна

19 Г Ксения Владимировна

20 М Артём Рафаелович

21 А Александр Николаевич

22 Ф Матвей Иванович

23 М Илья Романович

24 К Ольга Николаевна

25 Ш Ярослав Сергеевич

26 С Виктория Максимовна

27 Т Варвара Александровна

28 М Арина Евгеньевна

29 К Агата Кирилловна

30 И Алексей Алексеевич

31 Б Алёна Алексеевна

Директор школы Е.В.Щепотина


